
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Výpočetní cluster pro ELIXIR-CZ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005379  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava, IČ 04308697, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium kvality Váha kritéria 

Celkový výkon clusteru  100 % 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Celkový výkon clusteru: 

a) Celkovým výkonem clusteru se rozumí součet výkonu všech identických výpočetních uzlů clusteru  
nejméně však 34 ks. Identickým výpočetním uzlem se rozumí osazení zcela shodných komponent do každého 
uzlu včetně typu použitých pamětí. 

b) Minimální hodnota Celkového výkonu clusteru = 4250 bodů. 

c) Celkový výkon clusteru bude stanoven v bodech a bude uveden ve formuláři nabídky. 

d) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšším Celkovým výkonem clusteru. V případě shody 
Celkového výkonu clusteru u více nabídek bude pro výběr ekonomicky výhodnější z těchto nabídek použita 
Nabídková cena celkem, kdy výhodnější bude nabídka s nižší celkovou nabídkovou cenou. Pokud dojde ke 
shodě i v Nabídkové ceně celkem, bude pro výběr výhodnější z těchto nabídek použito losování za přítomnosti 
zástupců účastníků, jejichž nabídky jsou shodné. 

e) Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka, která bude vítězná dle výše uvedeného způsobu hodnocení. 



Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 2) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Celkový 
výkon 

clusteru 
Nabídková cena 

Poř. č. 

nabídky 

1.  
AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 
00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 04308697 

9352 bodů 9 376 413 Kč bez DPH 3 

2.  
M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 01 
Dačice, IČ 26042029 

8987 bodů 9 376 413 Kč bez DPH 2 

3.  
UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 
618/31, 624 00 Brno, IČ 63476223 

6444 bodů 9 376 000 Kč bez DPH 1 

 

Nabídka účastníka AUTOCONT a.s., byla vyhodnocena dle výše uvedeného způsobu hodnocení jako ekonomicky 
nejvýhodnější, protože účastník nabídnul nejvyšší celkový výkon clusteru ze všech nabídek. Jelikož nedošlo k 
rovnosti celkového výkonu clusteru u více nabídek, nebylo pro výběr ekonomicky výhodnější z těchto nabídek 
využito dalšího postupu uvedeného v ust. 3.2. písm. d) postupu hodnocení nabídek. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu1, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

Datum: viz elektronický podpis 

 

 

 

 

 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 
ředitel Ústavu výpočetní techniky 

(podepsáno elektronicky) 

                                                           

1 Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 


		2019-07-01T12:29:48+0200
	prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. c2dd399321a5e94d917229223ba7375e3fc2e233




